[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
_____02.03.2015________                                                                                 № ____6____________

г. Кремёнки
Руководствуясь пунктами 1 и 2 статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 года

 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»  Городская Дума городского поселения «Город Кременки»,
                                            Р Е Ш И Л А:

1. Продлить срок полномочий депутатов Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Кременки» по сентябрь 2015 года включительно.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Врио Главы городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                                 О.В.Проказова
                                                                                                  Приложение №1 к Решению
Городской Думы

                                                                                    городского поселения «Город Кременки»

                                                                                                          от 19 ноября 2014 года № 60

С Х Е М А

избирательных округов для проведения выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Кременки» Жуковского района Калужской области .
1.Кременковский трехмандатный избирательный  округ №1.
Границы избирательного округа: ул. Победы – жилые дома-1;3;5;6;8;10; ул. Озёрная – все жилые дома; ул. Молодежная-все жилые дома; ул. Строителей –  жилые дома-1;3.

Число избирателей : 1849

2.Кременковский трехмандатный избирательный округ №2

Границы избирательного округа: ул. Ленина – все жилые дома; ул. Дашковой – жилые дома 1;3; ул. Старые Кремёнки – все жилые дома; ул. Циолковского–жилой дом 3; ул. Строителей–жилые дома 2;6;8, микрорайон «Родники» - все жилые дома

Число избирателей: 1878
3. Кременковский трехмандатный избирательный округ № 3

Границы избирательного округа: ул. Солнечная – все жилые дома; ул. Дашковой – жилой дом 12; ул.Циолковского – жилые дома 4,6,7,8,9; ул. Мира – жилые дома 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

Число избирателей: 1820
4.Кременковский трехмандатный избирательный округ № 4

Границы избирательного округа: ул. Осенняя – все жилые дома; ул. Школьная – все жилые дома; ул. Маршала Жукова–жилые дома 1; 3; 5; 7. ул. Мира–жилые дома 13; 14.

Число избирателей: 1794
5.Кременковский трехмандатный избирательный округ № 5

Границы избирательного округа: ул. Лесная – все жилые дома; ул. Дашковой–жилые дома 5;7; ул. Маршала Жукова д. 9; ул. Победы д. 12

Число избирателей: 1809
О продлении срока полномочий депутатов Городской Думы муниципального образования

городского поселения «Город Кременки» Жуковского района Калужской области